
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG BD 351 Foam
Dávkovač mýdla
Product code: 100000969041
EAN: 8592131307971









Bezdotykový provoz minimalizující šíření bakterií
2 různé nastavení objemu dávky
Funkce „Anti Drip“
IPX 4 voděodolný

 Ideální pro použití v kuchyni a koupelně
 Bezdotykový provoz minimalizuje šíření

bakterií
 Funkce „Anti Drip“ – zabraňuje

samovolnému odkapávání
 Vodotěsnost IPX 4

 Automatický dávkovací systém
 Precizní snímání pomocí

infračerveného senzoru

 Snadné doplňování
 2 různé nastavení objemu dávky (0,7 g/

1,4 g)
 Úhel trysky pro pohodlné a přesné

dávkování
 LED indikátor:

- Modrá barva zapnutí / Nastavení dávky cca

0,7g

- Bílá barva / Nastavení dávky cca 1,4 g

- Červená barva vypnutí / Indikátor slabé baterie

 Vhodné pouze pro viskózní tekuté
mýdlo (ředí se v poměru): 1 (tekuté

mýdlo) : 2-6 (voda)
 Bílé provedení
 Možnost upevnění na zeď (sada v

balení)
 Objem zásobníku na zředěné mýdlo:

350 ml
 Napájení: 3× 1,5 V baterie rozměr AA

(není součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Baterie

Typ baterie 3x1,5V AA

Popis produktu

Vhodné pro tekuté
mýdlo Ano

Vhodné pro pěnové
mýdlo Ne

LED kontrolka Ano

Rozptyl spínání
senzoru (cm) < 4 cm

Objem nádržky (ml) 350

Nastavení množství
mýdla 2

Dávkování v (ml) 0,7 / 1,4

Systém proti
odkapávání Ano

Stupeň voděodolnosti IPX4

Ergonomický tvar Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast (ABS)

Příslušenství

Odkapávací miska Ne

Ochranná krytka Ne

Baterie součástí
balení Ne

70

205

85

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

103

232

84

0.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Minimalizujte šíření bakterií
Do každé moderní domácnosti, ať už koupelny či kuchyně, se skvěle hodí bezdotykový dávkovač mýdla ECG BD
351 Foam. Bezdotykové použití dávkovače minimalizuje šíření bakterií, což ocení především rodiny s dětmi.
Infračervený senzor se postará o spuštění dávkovače v pravou chvíli a automatický dávkovací systém perfektně
odměří dávku tekutého mýdla. Podle preferencí si můžete vybírat ze dvou velikostí dávky, a to 0,7 g nebo 1,4 g.  

Přístroj disponuje nadstandardně velkým zásobníkem a pojme až 350 ml tekutého mýdla. Vydrží vám tedy dostatečně dlouho a jeho
samotné doplnění je pak velmi jednoduché. Doporučujeme používat viskózní tekuté mýdlo ředěné v poměru 1 (mýdlo):2-6 (voda).

Barevné informační indikátory
Dávkovač ECG BD 351 Foam je vybavený také praktickými světelnými indikátory, takže budete vždy
informování o aktuálním nastavení. Modrá kontrolka značí zapnutí a zároveň nastavení dávky na cca 0,7 g. Bílá
barva znamená, že máte dávku nastavenou na 1,4 g. Červená označuje vypnutí a také vás upozorňuje na slabou
baterii.

Neodkapává a je voděodolný
Maximálně oceníte oblíbenou funkci Anti Drip, která zabraňuje samovolnému odkapávání. Zbavíte se tak
nechtěných šmouh na umyvadle, které zanechávají podobné dávkovací systémy. Výhodou dávkovače ECG je
také vodotěsnost IPX 4, takže máte jistotu, že vydrží i nějaké ty cákance od vody.  

Součástí balení je praktická sada k upevnění na zeď. Můžete si tedy vybrat, kam dávkovač umístíte. K napájení
slouží 3× 1,5V AA baterie (nejsou součástí balení).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

